
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/796/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie nazwy skweru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę Plac Wielkiej Armii Napoleona (wg PESEL: Plac Wielkiej Armii Napoleona) 

placowi położonemu w Dzielnicy I Stare Miasto przy ulicy Powiśle (część działki nr 80/3 obręb 146 jednostka 

ewidencyjna Śródmieście).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie trzech dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Józef Pilch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 5004


		2012-10-11T13:34:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




